

**ILGUVOS SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ ANTIKORUPCIJOS
PREVENCIJOS 2023 METŲ PRIEMONIŲ PLANO VYKDYMO ATASKAITA**

2024-01-04

Ilguva

Uždavinys	Priemonės pavadinimas	Įvykdymo laikas	Atsakingas vykdytojas	Laukiami rezultatai	Priemonių vykdymo rezultatas
1. Viešumo užtikrinimas ir visuomenės įtraukimas į korupcijos prevencijos programos įgyvendinimą ir tęstinumą globos namuose	1.1. Viešumo užtikrinimas, skelbiant informaciją apie vykdomą korupcijos prevencijos programos vykdymą.	2023 IV ketv.	1.1. Asmuo atsakingas už korupcijos prevenciją	1.1. Visuomenės informavimas	Įstaigos internetinėje svetainėje patalpintas antikorrupcijos prevencijos 2022-2023 metų priemonių planas.
	1.2. Skelbti internetinėje svetainėje administracijos kontaktus, kuriais būtų galima tiesiogiai informuoti, pateikti skundus, prašymus ir pasiūlymus dėl korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų atvejus.	1.2.2023 m.	1.2. Administratorė	1.2. Galimybė anonimiškai pranešti apie korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų atvejus	Globos namų internetiniame puslapyje patalpinti atsakingo asmens duomenys ir kontaktai, administracijos kontaktai.
2. Priemonių vykdymas korupcijos atvejais ar	2.1. Gautų skundų pareiškimų, prašymų ir pasiūlymų dėl	2.1. 2023 m.	2.1. Asmuo, atsakingas	2.1. Užtikrinti gautų pareiškimų, prašymų	Pareiškimų, prašymų dėl korupcinio

esant korupcinio pobūdžio teisės pažeidimams įstaigoje	korupcijos atvejų ar korupcinio pobūdžio teisės pažeidimų registas, nagrinėjimas ir paviešinimas	gavus skundą, pasiūlymą per 20 darbo dienų	už korupcijos prevenciją	dėl korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų atvejų bei pasiūlymų dėl korupcijos atvejų registro pildymą, nagrinėjimą ir paviešinimą	pobūdžio nusikalstamų veikų atvejų, nebuvo.
---	--	--	--------------------------------	---	---

	<p>2.2. Išsamiai ir objektyviai išanalizuoti pranešimus ir pagrįstus įtarimus dėl korupcinio pobūdžio nusikalstamos įstaigos darbuotojų veikos bei pateikti pasiūlymus dėl įstaigos veiklos tobulinimo, kad būtų pašalintos prielaidos korupcijai atsirasti ir plisti.</p> <p>2.3. Esant korupcijos faktui, pasiūlymų vadovybei pateikimas dėl korupcijos prevencijos priemonių ir kontrolės įstaigos veiklos srityje.</p>	<p>2.2. 2023 m.</p> <p>2.3. 2023 m. po fakto išnagrinėjimo</p>	<p>2.2. Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją</p> <p>2.3. Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją</p>	<p>2.2. Objektyvus pranešimų ir pagrįstų įtarimų dėl korupcinio pobūdžio nusikalstamos įstaigos darbuotojų veikos ištyrimas, prielaidų atsirasti ir plisti korupcijai pašalinimas</p> <p>2.3. Teikti pasiūlymus direktoriui dėl korupcijos prevencijos priemonių ir kontrolės įstaigos veiklos srityje</p>	<p>pranešimų ir pagrįstų įtarimų dėl korupcinio pobūdžio nusikalstamos įstaigos darbuotojų veikos nebuvo.</p> <p>Korupcijos faktų globos namuose nebuvo, tai ir pasiūlymai nebuvo teikti.</p>
<p>3. Užtikrinti efektyvų Antikorupcinės programos įgyvendinimą</p>	<p>3.1. Esant pagrįstiems įtarimams dėl darbuotojų galimai įvykdytų korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų, užtikrinti, kad būtų įgyvendinamas neišvengiamos teisės pažeidėjų teisinės atsakomybės principas.</p>	<p>3.1. 2023 m.</p>	<p>3.1. Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją</p>	<p>3.1. Užkirstas kelias korupcinio pobūdžio nusikalstamoms veikoms atsirasti</p>	<p>Įtarimų dėl darbuotojų galimai įvykdytų korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų nebuvo.</p>

<p>4. Informacijos prieinamumas apie įstaigoje teikiamas paslaugas bei galimybę kreiptis dėl jų organizavimo ir kokybės vertinimo</p>	<p>4.1. Skelbti įstaigos internetinėje svetainėje informaciją apie teikiamas paslaugas.</p> <p>4.2. Užtikrinti galimybę tiesiogiai informuoti, pateikti skundus, prašymus ir pasiūlymus dėl paslaugų organizavimo ar jų kokybės vertinimo.</p>	<p>4.1. 2023 m.</p> <p>4.2. 2023 m.</p>	<p>4.1. Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją</p> <p>4.2. Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją</p>	<p>4.1. Didėja visuomenės pasitikėjimas įstaiga</p> <p>4.2. gaunamas atgalinis ryšys dėl paslaugų organizavimo ir kokybės</p>	<p>Įstaigos internetinėje svetainėje skelbiama informacija apie teikiamas paslaugas. Gautų komentarų apie įstaigoje teikiamų paslaugų kokybę internetiniame įstaigos puslapyje, nebuvo.</p>
--	--	---	---	---	---

5. Darbuotojų ir/ar globos namų gyventojų mokymas korupcijos prevencijos klausimais	5.1. Antikorupcinės kultūros ugdymas globos namuose, nepakantumo korupcijai didinimas.	5.1. 2023 m.	5.1. Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją	5.1. Ugdoma darbuotojų ir/ar gyventojų antikorupcinė kultūra	Korupcijos prevencijos seminaruose, mokymuose dalyvavo 14 įstaigos darbuotojų.
6. Viešųjų pirkimų skaidrumo užtikrinimas	6.1. CVPP svetainėje skelbti informaciją apie sudarytas sutartis 6.2. Didinti viešųjų pirkimų skaičių naudojantis CPO	6.1. 2023 m. 6.2. 2023 m.	6.1. Asmuo, atsakingas už viešųjų pirkimų informacijos viešinimą 6.2. Viešųjų pirkimų organizatoriai	6.1. Bus užtikrintas skaidresnis viešųjų pirkimo-pardavimo sutarčių sudarymas 6.2. Bus užtikrintas efektyvesnis viešųjų pirkimų procedūrų atlikimas	Paviešintų viešojo pirkimo-pardavimo sutarčių skaičius per 2023m.- 358 Pirkimų, atliktų naudojantis CPO, skaičius per 2023 m.- 65
7. Kontrolės ir korupcijos prevencijos programos koordinavimas bei įgyvendinimas	7.1. Užtikrinti kontrolę ir koordinaciją įgyvendinant korupcijos prevencijos programą, prireikus, teikti pasiūlymus direktoriui dėl jos tikslinimo	7.1. 2023 m.	7.1. Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją.	7.1. Bus užtikrinta korupcijos kontrolė. Pateikus pasiūlymus direktoriui, galima bus tikslinti korupcijos prevencijos programą	Įgyvendinant korupcijos prevencijos programą, jos tikslinti nereikėjo.